
lF,kaz
Dod5vate[:

?
ENERGY PROJECT s.r.o.

ta"tt, Narcisovit 544212
I V / 929 01 DunajskS Streda

12, 20i6

teo: 46948546
Dle : 2023746692
te opH: sK2023746692

Spolodnost'je zapisan5 v obch. reg, OS Trnava
Oddiel: Sro, VloZka d.: 313l3fl

Faktfra 6^:2O16266
(Daiovli doklad)

Variabilnfsymbol: 2016266
KonStantnli symbol: 0308
eislo objedndvky:
Dodaci list d.:

Odberatet:

Obec Hubice
Hubice 28
930 39 Hubice
Slovensk5 republika

reo:00305448
Dle:2021151770

D5tum dodania: 15.12.2016
D5tumvystavenia: 15.12.2016
D6tumsplatnosti: 29J22016

Forma Uhrady: Prevodny prikaz
PeiaZnf fstav: Tatrabanka a.s.
Pobodka: DunajskS Streda
eislo ridtu: 2929894823fi100
IBAN: SK0511000000002929894823
SWIFT: TATRSKBX

PrevSdzka:

Faktirujeme V6m dodan! tovarhluZby

disto N5zov MnoZstvo MJ Zlava Cena Celkom DPH Cenaza Celkom
lYol za MJ bez DPH [%] MJ s DPH s DPH

0501 8 sekunddrny vlimennlk'1 2 dosiek
baxi

1ks

1ks
'1 ks

1 
'18,33 

1 18,330 20 142,00 142,00

53,33 53,330 20 64,00 64,00
63,33 63,330 20 76,00 76,00

05068 diagnostika poruch
04932 Oprava plyn.zariadenia

RekapitulScia DPH v EUR

Sadzba Zdklad DPH DPH

Zaokr0hlenie:
Celkom:
Zaloha:
K rihrade:

0,00
282,00

0,00
282,00 EUR

Andrej Csehy, Bytov6 jednotka - Hubice

Faktrira sltZi z6rovei ako dodacl list.

Tovar a sluZby aZ do riplneho zaplatenia zostAvaj0 majetkom spolodnosti ENERGY PROJECT s.r.o.

Dovol'ujeme si V6s upozornit, 2e pri nedodrZanlterminu splatnosti Vdm bude rjdtovan6 pen6le vo vfSke 0,05o/o za kaZdf den
omeSkania.

Tel. dislo:
Web:
Vystavil:

+421 948 959 666
wwv.enerovoroie k

' - ''i4V
LieskovskV Adam - . -- | Prevzal:

PodPis a pediatka Podpis a peaiatka

Soracovan6 svst6mom OBERON


